Byxrantepckuii 6anaHc

Ha 31 mapTa 2024 r.

O6U.I|eCTBO C OFpaHVIl—IeHHOVI OTBETCTBEHHOCTbIO

dopma no OKY,

[Harta (uncno, mecsu, rog)

Opravmsaumss  "CMNELWANN3NPOBAHHbBIV 3ACTPONLIVK YPAJTABTOCTPON"

NaeHTUMKALMOHHBI HOMEp HasoronatebLmka

Bug aKoHOMMYeckoit  [esTeNbHOCTbL 3aKa3uMKa-3acTpoiilivka, reHepasibHoro

[eAaTenbLHocTH noapaaumka

OpraHusaumoHHo-npaBoBas hopma / popma co6CTBEHHOCTU
O6uwecTBa C OrpaHUYeHHOIA

OTBETCTBEHHOCTbIO / YacTHaa cob6CTBEHHOCTb

EpvHuua namepenus: B ThiC. pybnei

MecToHaxoxaeHne (agpec)

456313, UensbuHckas obnactb, r.0. Muacckuii, r Muacc, yn A3oBckas, gom 21, nomeuieHue 6

OA

Byxrantepckasi 0TYETHOCTb MOANEXUT 06s13aTeNlbHOMY ayauTy [

no OKIO

VHH

no
OKB3[, 2

no OKOMM® / OK®$C

HET

no OKEMN

HavmeHoBaHWe ayIMTOPCKO opraHu3aumn/aMmuans, Ms, 0TYeCTBO (NPU HaNMuMK) HAMBUAYANLHOTO ayauTopa

N aeHTUMKALMOHHBI HOMEp HanoronnaTesbliMKa ayAMTOPCKOM opraHusaLmn/HaNBUAYaIbHOMO

ayauTopa
OCHOBHOIi TOCY@apCTBEHHbIA PErncTpauuoHHbI HOMep ayanTopPCKOi
opraHusaLmm/mHaMBuayanbHoro ayauTopa

MosicHeHus HanmeHoBaH/e nokasaTens
AKTNB

I. BHEOBOPOTHbIE AKTVBbI
HematepuasbHble aKTUBbI
Pe3ynbTaTthl UCCNEA0BaHUI 1M pa3paboTok
HematepuasibHble NOVCKOBbIE aKTUBbI
MaTtepuasnbHble NMOUCKOBbIE aKTWBbI
OcHOBHblEe cpeacTBa

JoxoaHble BNOXEeHNA B MaTepuasbHble
LEeHHOCTHN

dUHaAHCOBbIE BNOXEHUS
OT/I0OXEHHbIE HANOroBble aKTUBbI
Mpoyune BHEOOGOPOTHbIE aKTUBbI
B TOM uucne:
ExkaTepuHbypr, CnyTHUKOB-PakeTHas, 2 aTtan
ExkaTepuHbypr, CnyTHMKoB-PakeTHas, 3 atan
Mwuacc, 6-p Kapnosa, 3
Mwuacc, (Mnacc Cutn) Kapnosa
WToro no pasgeny |
Il. OBOPOTHbLIE AKTBbI
3anachb!
B TOM uucne:
KBapTMpbl 418 Nepenpoiaxu
Hanor Ha fo6aB/ieHHY0 CTOMMOCTb MO
npUo6peTEeHHbIM LEHHOCTAM

[e6ntopckas 3a40/MKEHHOCTb
B TOM uucne:
3aiiMbl BblgaHHblE
3a10/HXKEHHOCTb NoKynaTenei

Koa

1110
1120
1130
1140
1150

1160

1170
1180
1190

1101
1192
1193
1194
1100

1210

1211
1220
1230

1231
1232

Ha 31 mapta
2024 r.

82 917

73 913

16 598
57 227
88

156 830

4982

2818

RUJ
NHH

OrPH/
OrPHUMN

Ha 31 gekabps
2023 .

27 887

31 881
16 668
15212

59 768

3378

2 809

Ha 31 nekabps
2022 r.

21 466

153 725
133 334
13 223
7 168
175 191

28 481

24 105

48 819

25 551
13 595



Hanorn n céopel
npouyee

aBaHCbl BblaHHblEe
pacxoabl 6ya.nepruonos

PduHaHCOBbIE BIOXKEHMNSA (3a NCKNK4YeHnem
AEHEXHbIX 3KBVIBaI'IEHTOB)

[eHexHble cpeAcTBa U fleHexXHble
3KBUBA/EHTSI

Mpoune 060pOTHbIE aKTUBbI

B TOM 4ucne:

ExkaTepuHbypr, CnyTHUKOB-PakeTHas, 2 atan
WToro no pasgeny i
BATAHC

1233
1234
1235
1236

1240

1250
1260

1261
1200
1600

195
48
1740
181

167
542 793

542 793
547 942
704 772

372
42
28

127

205
500 578

500 578
504 161
563 929

13
9174
485

3548

80 848
256 039



[MosicHeHuA

HanmeHoBaHuMe nokasarens

MACCKVB

. KANMNTAT N PE3EPBGI
YcTaBHbI Kanutan (CKnago4vHbli Kanutan,
yCTaBHbIn QOHA, BKNaAbl TOBapuULEN)

Co6CTBEHHbIE aKLWKW, BbIKYM/IEHHbIE Y
aKLMOoHepoB

MepeoueHKka BHEOGOPOTHbIX aKTUBOB
Jo6aBouHblii kKanutan (6e3 nepeoueHKn)
Pe3epBHbIii kanuTan

HepacnpepgeneHHas npubbinb (HEMOKPbLITLIN
y6bITOK)

WToro no pasgeny Il
IV. AONITOCPOYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeacTBa
B TOM 4ucne:
3alimbl
Kpeant(EKB)
KpeauT (Muacc)
OTNOXEeHHble Hanorosble o6s3aTenbCcTBa
OueHouHble 06a3aTenbcTBa
Mpoune ob6A3aTen-cTea
WToro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOUYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeacTea
B TOM 4ucne:
NpoLEeHTbl N0 3aiiMam Kynnarte
Kpeant (EKB)
NPOLEHTbl NO KpeauTy Kynnate
Kpeautopckasa 3a4,0/MKEeHHOCTb
Joxoapl 6yaywinx nepuonos
OueHoYHble 065A3aTenbcTBa
B TOM 4ucne:
pe3epBbl OTMYCKOB M CTPax.B3HOCOB
Mpoune ob6A3aTen-cTea
WToro no pasgeny V
BAJTAHC

Typrymb6aesB BanuxaH
YpcbaeBuu
(pacwmdpoBka nognucu)

Kopg

1310

1320

1340
1350
1360

1370

1300

1410

1411
1412
1413
1420
1430
1450
1400

1510

1511
1512
1513
1520
1530
1540

1541
1550
1500
1700

Ha 31 mapta 2024
r.

10

(7 058)
(7 048)

381 947

273 039
64 202
44 706

381 947

264 492

19 308
226 983
18 201
65 069

311

329 873
704 772

Ha 31 gekabps
2023 r.

10

(6 580)
(6 570)

309 382

273 039
36 343

309 382

251 882

13 653
226 983
11 246
8923

311

311

261 116
563 929

®dopma 0710001 c.2

Ha 31 nekabps
2022 r.

10

(7 186)
(7 176)

41 135

41 135

55 874

166 206

222 080
256 039



OT14eT 0 PMHAHCOBLIX pe3y/bTaTax
3a AHBapb - MapT 2024 .
®dopma no OKY
[Hata (uncno, mecsu, rog)

O6WecTBo C orpaHNYEeHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO
- p no OKMO

Opranusauus  "CMELUMAIN3NPOBAHHBIN 3ACTPONLVK YPAJITABTOCTPOW"

VM AeHTUhMKaUNOHHbIA HOMEep Hasoronaarenbmka VHH
Bug, akoHOMUMYeckoli [leaTenbHOCTb 3aKa3unKa-3acTpoiLmka, reHepanbHOro no
LesaATenbHOoCTH noapsgyunka OKB3/[, 2

OpraHu3aumoHHo-npasoBas opma / hopma co6CTBEHHOCTH
O6uiectsa Cc orpaHM4YeHHo’

no OKOM®»/ OK$C
OTBETCTBEHHOCTbIO

/ YacTHas cO6CTBEHHOCTb

EAvHULA U3MepeHus: B Thic. py6nei no OKEN

3a AHBapb - MapTt

MoacHeHunA HanmeHoBaHMe nokasartens Koa 2024 .
Bbipyuka 2110 -
CebecTonMOCTb Npogax 2120 -
BanoBasi npn6binb (yObITOK) 2100 -
Kommepueckune pacxopbl 2210 -
YnpaBneH4yeckne pacxopabl 2220 -

Mpunbbinb (y6bITOK) OT Npoaax 2200 -
Joxonbl OT yyacTus B Apyrux opraHusaynsax 2310 -
MpoueHTbl K Noay4YeHunto 2320 -
MpoueHTbl Kynnarte 2330 -
Mpoune goxonbl 2340 9
Mpoune pacxopabl 2350 (487)

MpunbbINb (y6bITOK) 4O HANOro0610XEHNS 2300 (478)
Hanor Ha npun6binb 2410 -

B TOM 4ucne:

TEKYLLMA Hanor Ha NpubbIIb 2411

OTNIOXKEHHbIA HaNor Ha NpubbINIb 2412 -
Mpouee 2460 -

Ynctasa npubbinb (yO6bITOK) 2400 (478)

Kogapl
0710002

31 03 2024
94839542
7445028885

71.12.2

12300 16

384

3a AHBapb - MapT
2023 r.

6 710
(4 903)
1807

1482



[MosacHeHuA

HanmeHoBaHue nokasarens

Pe3ynbTaTr OT NnepeoLeHkn BHEOOOPOTHbIX aKTUBOB, He
BK/IlOYAEMbI B YNCTYK NpubbIiNb (yObITOK) nepuoga
Pe3ynbTar OT Npoynx onepaumii, He BKIOYaeMbli

B YUMCTYH NpubbINnb (yO6bITOK) Nepnoga

Hanor Ha npubbiNb OT onepauunii, pesynbTar KOTOPbIX
He BK/OYaeTcsa B UNCTY Npubbiab (yObITOK) nepuoga
COBOKYMHbIli (hMHAHCOBLI pe3ynbTaT nepuoga
CnpaBoO4YHO

BasoBas npubbinb (yObITOK) HA akuuto

PasBogHeHHas npubbinb (yObITOK) Ha akUu

Koa

2510

2520

2530
2500
2900

2910

®dopma 0710002 c.2

3a AHBapb - MapTt 3a AHBapb - MapTt
2024 . 2023 r.

(478) 1482



